
Ofertowa klapa

Dodano: 09.11.2022

Brak ofert w przetargach! A jak już są, to często przekraczają wycenę nadleśnictw.

 

 

Ofert albo nie ma, albo przekraczają wycenę nadleśnictw - to główny wniosek płynący z
przejrzenia wybranych informacji z otwarcia ofert w trwających właśnie przetargach na
usługi leśne.

 

Śledzimy dla Was przetargi na usługi leśne, które toczą się w całym kraju. Oto kolejne
doniesienia.

 

Informacje  pochodzą  z  losowo  wybranych  nadleśnictw  (naprawdę,  nie
wyszukiwaliśmy  tych,  którym przetargi  nie  poszły):

 

RDLP Szczecin, Nadleśnictwo Goleniów:

Na 6 pakietów wpłynęły oferty tylko na połowę, czyli na 3 pakiety. Oferty przekroczyły
wycenę nadleśnictwa o 10–30 proc. Zostały odrzucone.



 

RDLP Szczecin, Nadleśnictwo Międzyzdroje:

Nadleśnictwo ma 8 leśnictw, podzielono je na dwa pakiety. Na żaden pakiet nie wpłynęła
żadna oferta.

 

RDLP Białystok, Nadleśnictwo Czerwony Dwór:

Tu prace podzielono na 7 pakietów. Po jednej ofercie wpłynęło tylko na 4 pakiety, 3 pakiety
pozostały bez żadnych ofert. Zule w ofertach przekroczyły wycenę nadleśnictwa o 15–30
proc. Przeszła za to szkółka, gdzie oferta była o 4 proc. niższa od wyceny nadleśnictwa.

 

RDLP Białystok, Nadleśnictwo Maskulińskie:

Nadleśnictwo ma 7 pakietów. Oferty tu wpłynęły, niektóre nawet zaniżone przez zule o 20
proc. w stosunku do wyceny nadleśnictwa. Większość ofert była w cenie zbliżonej do wyceny.
Tylko  jeden  pakiet  został  przekroczony  o  10  proc.,  nie  wiemy  jeszcze,  czy  zostanie
odrzucony, czy przyjęty.

 

RDLP Białystok, Nadleśnictwo Rudka:

Mamy tu 5 pakietów. Oferty wpłynęły tylko na dwa. Jedna oferta przekroczyła wyceną o 20
proc., druga o... 65 proc.! Zapewne zostaną odrzucone.

 

RDLP Szczecinek, Nadleśnictwo Karnieszewice:

Na 6 pakietów oferty wpłynęły na 5. Czyli tylko jeden pakiet pozostał bez oferty. Oferty w
cenie nadleśnictwa lub lekko przekroczone. Jest tu konkurencja, na jeden pakiet wpływały
po 2-3 oferty.

 

 

Na temat  problemów Lasów Państwowych  z  pozyskaniem usługodawców pisaliśmy  już
wcześniej i będziemy pisać w przyszłości. Śledźcie firmylesne.pl by być zawsze na bieżąco!
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